УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

                                                      ПРИКАЗ

       26 декабря 2020 года               г. Алапаевск                                            № 173 /3

Об утверждении состава жюри школьного этапа муниципальной

олимпиады школьников начальных классов муниципального образования

Алапаевское в 2019/2020 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации

муниципального образования Алапаевское от 26.12.2020 года «Об

организации и проведении школьного, муниципального  этапов

муниципальной олимпиады школьников начальных классов  муниципального

образования Алапаевское в 2020/2021 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить состав жюри школьного этапа муниципальной олимпиады

школьников начальных классов  муниципального образования Алапаевское в

2020/2021 учебном году (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Управления образования Администрации

муниципального образования Алапаевское Хильченко Л.А.

Начальник                                   А.Ю. Леонтьев

	В соответствии с приказом Управления образования Администрации муниципального образования Алапаевское от 26.12.2020 года «Об организации и проведении школьного, муниципального  этапов муниципальной олимпиады школьников начальных классов  муниципальног...